REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KORCE

Nr. 228Prot Korgé, mé 24 .04 .2024

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér pranimin né

shérbimin civil gjyqésor ne kategoriné ekzekutive

Drejtuar :  KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

NE zbatim t& nenit 23 t& Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t& Késhillit t& Larté Gjyqésor "Mbi
lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin n& sh&rbimin civil gjyqésor”, né pérfundim
t& verifikimit paraprak t& kandidat&ve, pér pérmbushjen e kushteve t& pranimit né shérbimin
civil gjygésor dhe kérkesat e veganta t& pércaktuara ng shpalljen pér konkurim, ju njoftojmé
s& pér pozicionin 1 (njé) specialist buxheti, n& Gjykatén e Shkall€s s€ Paré e Juridiksionit t&
Pérgjithshém Korgé, kandidatét e kualifikuar pér t& vazhduar né fazén e dyté t&€ konkurimit
jané:

- Adela Treska,

- Amarilda Mejdolli,

- David Andoni,

- Dhimitér Zonja,

- Ervin Riska,

- Viola Prifti,
Vlerésimi me shkrim i kandidatéve do t& zhvillohet né daté 29.04.2024, ora 11:00, n&

Gjykatén e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé, nga Komisioni i Pranimit.

Duke ju falenderuar p&r mirékuptimin!




